COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

—

-
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte | rptComprobanteGastos.rdic ]
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 { SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 030 (07 2018 3646 3444
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS P SENESCYT-CGPGE-2018- 1752
003
L
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I I l
Comprobante GASTOS N .
umero Operacion 0
Beneficiario: 1709894560  |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS . I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 158.75
01 00 000 001 530837 1701 00t 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 67.00
Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 225.75
IVA 0.00
SUB - TOTAL 225.75
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 225.75
SON: DOSCIENTOS VEINTICINCO DOLARES CON 75/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.ﬁ;AGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-PORTOVIEJO-QUITO DEL 26 AL 28-06-2018

MOVILIZACION EL SR. SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR Y A SU SEGURIDAD. INFORME 0605. JG.
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DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: -
31/07/2018
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 025 |07 2018 3444 3444
Tipo Documento Respaldo Ctase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-CGPGE-2018- 1752
003
1
RPA RTO DEV
d
Hintad COMPROMETIDO Clase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: l l I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS I

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 158.75 - /
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 67.0(/
Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 225.75
IVA 0.00
SUB - TOTAL 225.75
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 v
TOTAL A PAGAR 225.75 \%
SON: DOSCIENTOS VEINTICINCO DOLARES CON 75/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-PORTOVIEJO-QUITO DEL 26 AL 28-06-2018

MOVILIZACION EL SR. SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR Y A SU SEGURIDAD. INFORME 0605.
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DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO )
FECHA: e ) - .
Ty v : ; ” >
25/07/2018 ' { e z,%/;i b ” =
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Fuypciond#0 Responsable Dircctor Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

0

CC. 1709894560 No. 0605
Nombres: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS .~
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | -~ Fecha l% Valor tentativo /
/ e pago
Viaticos 2 26/06/20,‘(@ 28/06/2018 160,00
4
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 48,00
I
70% con comprobantes de ventas / 110,75 | -
Hospedaje 80,00 7 /
Alimentacion 30,75 ,(
Otros: 67,00
Transporte / parqueadero ;
Peajes /
Combustibles 67,00 /
Otros: -
VALOR A REEMBOLSAR $ 22575 ¢
ANTICIPO 0,00
CUENTA POR PAGAR $ -
0,00
. % ///)
Elat;orado por: probado por:

Patricia Alcocer Tello

Carmen Elena Salcedo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MF

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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¥ Secretana de $000000 Maistrio

? . Educacion Superior, 000 ® dcRelacines
Ciencia yTecnologla Laborales

INFORME DECUMPLIM IENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa):

JN-DADM-2018-012 / 29/06/2018 -~
- DATOS GENERALES »

NUMERO DE CEDULA/APELLIDOS NOMBRES
DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
1709894560 JUAN CARLOS NARVAEZ - CONDUCTOR /
ESCOBAR '
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR

PORTOVIEJO-MANTA-MANABI ADMINISTRATIVO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Dr. Augusto Ba'f'rera, Cabo. Roberto Iza
Nombre deI sefior Conductor: Juan Carlos Narvdez Escobar

INFORME DEACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dia 1: 26/06/2018

Salida hasta la ciudad de Portoviejo para realizar la avanzada de los lugares que debia realizar la agenda
el Sr. Secretario Nacional, luego nos dirigimos hasta Manta para hospedarme y recogerle al siguiente dia
al Sr. Secretario.

Dia 2: 27/06/2018

Salida hasta el aeropuerto de Manta para recogerle al Sr. Secretario Nacional, luego le trasladé hasta la
ciudad de Portoviejo en donde cumplié la agenda, terminada la agenda nos dirigimos hasta el aeropuerto
de Manta para el retorno via aérea del Sr. Secretario Nacional, una vez que despegé el vuelo me dirigi
al hotel a descansar.

Dia 3: 28/06/2018
Retorno a la ciudad de Quito.

26/06/2018 008-200-000680947 -~

K\
Recibido por: .-..Q.Q‘:'P-"J.\I...-.-..
L]

Hera: I4‘<’3©




PEAJE 26/06/2018 e 004-021-000745784 1.00 //
PEAJE 28/06/2018 - 004-025-000961776 1.00
PEAJE 28/06/2018 .~ 008-500-001092458 | 1.00 ]
ALIMENTACION 26/06/2018 _~ 002-001-000002172 /~ 12.00 A
ALIMENTACION 27/06/2018 / 001-001-000001993 7~ 8.75
ALIMENTACION 27/06/2018 001-001-000010784 ~ 10.00 A
HOSPEDAJE 28/06/2018 001-001-000001683 80.00 7
COMBUSTIBLE 26/06/2018 002-001-00424082 /~ 35.00 4
COMBUSTIBLE 28/06/2018 002-002-000064787 7 32.00 A7
TOTAL 181.75 |
ITINERARIO SALIDA LLEGADA / NOTA
FECHA 26/06/2018 //28/06/2018/ Estos datos s'e .refieren al tien?p'o e.fecFivamente utilizado
dd-mmm-aaa en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 12h30 / 13h00 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE" e o
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa ._hh:mm / dd-mmm-aaaa hh:mm
QUITO - s
INSTITUCIONAL PEQ-0054 PORTOVIEJO 26/06/2018,f 12H30 / 26/06/2018 19H45 /]
INSTITUCIONAL PEQ-0054 Mcml_ll_';?\fior\l 26/06/2018 | 19H45 /} 26/06/2018 20H30 - “
INSTITUCIONAL PEQ-0054 PO:ATAOI\:/_IIEO- 26/06/2018 | 20H30 / 26/06/2018 21H10 .
INSTITUCIONAL PEQ-0054 MOI\'\?_;'EZR'T“iON 27/06/2018 | 06HOO /| 27/06/2018 08H40
INSTITUCIONAL PEQ-0054 MANTA- 27/06/2018 | 08H40 | 27/06/2018 09H20
PORTOVIEJO
INSTITUCIONAL PEQ-0054 m?g&:ﬁACION 27/06/2018 | 09H20. | 27/06/2018 18H45
INSTITUCIONAL PEQ-0054 ;OARJSA\IIEJO_ 27/06/2018 | 18H45 ( 27/06/2018 19H25 ¢
INSTITUCIONAL PEQ-0054 mg;;:iAGON 27/06/2018 | 19H25 | 27/06/2018 20H30
INSTITUCIONAL PEQ-0054 MANTA-QUITO | 28/06/2018 | 06HOO i 28/06/2018,/13H00/
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.
. OBSERVACIONES .
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO I NOTA




NOMBRE: JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR

El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al niimero de dias autorizados, se deberd adjuntar
la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

St

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DEL SERVID MISIONADO
a

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

-

o

=)

NOMBRE: ING. CRISTIAN TORRES
CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO { E )

NOMBRE: MGS. INES PATRICIA RIVADENEIRA
CARGO: COORDINADORA GENERAL

ADMINISTRATIVA FINANCIERA




GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO
i TSACHILAS

Telefonos de emergencia:
0860732573-023628420
Sucursal: Km 12 Via Quito
Mons.Emilio Lorenzo Sthele y
Av, Esmeraldas

Matriz:

CONTRIBUYENTE ESPECIAL 162
RUC: 1768139620001

Factura No.: 004-021-000745784

Cliente:JURN CARLOS NARRVAEZ
RUC CLIENTE:1708894560
DIR, : X
Correo:0
COD.CLIENTE ; 28912
011
26/06/2018 15:28:35

Forma de Pago: EFECTIVO
Cateqgoria: LIVIANO
TARIFA : $ 1.00

Ve 0.:0% $ 0.00
VAL OR TJTAL $ 1.00

CLAVE DE ACCESO:
260620180117681396200012
0040210007457840074578410

DE PICHINCHA

CONCESION G.A.D
w DE PEfJE nLOAG

ESTA
MATRIZ: PILH]NF

!
_.LDZ

QUITO/MANUEL LARREA N13-
Y ENTRE ANTE
SUCURSAL: A 7 Kﬂ DE LA POBLACION DE ALOAG

bu ente Especial Res. 281
Contr C 1760003330001

Via:,..oooooont ¢ 5

Fecha v Hora..: 28-junio-2013 12:35:55
Turno. ........: : §22806201809:88

Factura Numerc: 008500001092:58
RUCéCI..N.RVA.; H(QQRQ4??q

Nombre: NARVAE/ MAN : aPt(is

Numero Clierte: 10110535170213142448410
Categoria..... 1

Valor.........: $ 1,00

VA 0%........ : 0,00

VALOR TOTAL...: § 1,00
CLAVE:ZBOUQbTBU\](BUUUdi3000]200850000|092
4581438934219

Consulte su_factura en: '
htly-://declaraciones.sri.gokbi.ec/comproban

tes-electroricos-internet /pulilica/validezC
omprobantes. jsf

[m] Py [m]

e Inis B

28062018011760003330001:2008500701092458143
893421¢

CONCESION G.A.D DE PICHINCHA
ESTACION DE PEAJE ALOAG
MATRIZ: PICHI NCHA/QUI]U’MANUEL LARREA N13-

Y ENTRE A
SUCURSAL: 4 7 KM DE LA ’OBLACIUN DE ALOAG

Contribuyente Especial Res. 281
R C 1780003330001

Via:..........:

Fecha y Hora.. 26 unio--2018 13:24:40
Turng. ........: 1 1260620809852

Factura Numero: 008200000680947
RUC/CI........ + 170Y894560

Nombre: NARVAFY

Juak cakLos
Numero Cliente: 101NGLI5170213142448410
Categor1a.....: 1

Va]or .......... $ 1,00
IVA 0%........: 60 00
VALOR TOTAL...: $ 1,00

CLAVE.?BUbZU]SU]176UOU3J3UUU12008200000680

9471438932215
Consulte su_factura en:
https://declaraciones.sii.gob.ec/compraoban

tes-electronicos-internet/publico/validezC
omprobantes. jsf

26062018011760003330001.2008200000680947143
8932215

GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS

TSACHILAS
fetercren de emergenciag
080t 720573 023628420
Suciirsg: o Km 12 Via Quito
Matriz: Bons.Fwsiio Lorenzo Sthele y

Av., tumeraldas

CONTKR IBUYENTE ESPECIAL 1862
RUC: 1768139620001

Factura No.: 004-025-0009681778

Cliente;JURN CARLOS NARVAEZ
RUC CLIENTE :1708894560
DIR. :X
Lorreo:0
COD,CLIENTE : 26912
052
28/08/2018 10:47:16

Forma de Pago: EFECTIVO
Categoria: LIVIANG
TARIFRA : $ 1.00
Iva 0.00% $ 0.00

VALOR TOTAL $ 1,00

CLAVE DE ACCESO:
80620180117681396200¢(
14025000881 776008617761 ¢



&E & m@ﬁg& FA(s:.o.olz-oHRA GARCIA MENDOZA ILIANA YELEN ey
R'EALC‘(%FI SOCIEDAD CVIL 3921 72 RESTAURANT “EL AGUACATE"

2390032415001 Direccion Matriz y Establecimiento: 5 de Junic s/n
R.U.C.:

. v Teléfono: 2337439 - 0981048130 / Cal Artesanal # 038841
Matriz-Establ. 2: Central - Av. Quito 324 y : Portoviejo - Manabi - Ecuador o
:ntlonio José de Sucre Telf.: 2729-145 Jocha de Aulorizacion: (TMAYQ/2018 _AUTORIZACION S.R.I. 112269172) __R.U.C. 1304740358001

Alluriquin - Santo Domingo - Ecuador % 06 FACTU RA 896'; .001 NO 00 1078}

DOCUMENTO CAT;QORIZADO NO

WA1Z%

Glerte. SO0 VoS NoeNaes 2 sttesy: TUAM Lo Ipeshce »
RUC Y 3Y-OQ RGUSC TETF. CLRUC AROUE? 156- O /' poona 29 D6 -200&
L - V. UNIT.| V. TOTAL / Direccion: €21 0 G.deRem.. __
- - ~ ) CANT. DESCRIPCION V. UNIT. TOTAL
Ul ‘H&vxv&yo + \0H | [ CHloeaitor Az - 1O = /
o g | ¥eseslo + guco N S
,
/ VA -
7 o
4 YA S S SN N S
Vel c)wﬁ’/ o K e —
i - 2
e — FORMA DE PAGO o P
. SB-TOAL 12X ; Efectvo RECIS! CONFORME SuB- TOfAL o
EFECTIVO___#7 __ TARJETADECREDITODEBITO 8- TOILO% ) Binero Electionico -, o e
DINEROELECTRONICO 7. Crédito / Débito - 7
e " s | 1O MY e qé] , 1A 12% j‘(//
) T qu , N =Axma AYIORIZADA VALOR TOTAL § /&"

? ARGANDONA CHAVEZ ADOLFO ANTONIC - INPRENTA Y wFICAS “ARGANDONA" - R.UC. 1314651090004 - AUT. SR.L. 2343
o0 TELF.: 2631382 - IMPRESO DEL 10501 AL 1500 - FECHA DE AUTORIZACION 92 MAY2-2018 . VALIDC HASTA 02MAY0-2219
TOTAL $ — ORIGINAL: Citente - COPIA" Emisor  SoCUMENTO CATEGCRIZADS: hO

Recibi Qonforme

Aut. SRI 3126 Imp. det 002001 al 003000 ORIGlNAL: CLIENTE COPIA: EMISOR CADUCA EL 17 DE MAYO DEL 2019 ]

; CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

ESTRADA CAGUA EDISON JAVIER

- LOS ASADOS DEL NEGRO
- Direccion: Ciudadela La Aurora Manzana 8 Cel: 0967295607

E-mail: javierestrada gmall com Manta - Manabi - Ecuador
U C. 1310997612001
NOTA DE VENT. ACTMDAOES EVOTELES Y RESA RS s

Aut. S.R.Il. N° 112288657
Fech:tdesAutorizgcig: (“;4/?)2/62%13 S-001-001- OO /ﬁo O 1 9 9 3
Cliente: .0 V4 & Caios Up;(v;.\g 2

Fecha: 24 - 6~ 27/97/ R.U.C i? 096994{56“0/

Direccion: (VIO ! Teir.. Q98I LIS ;
— g
rCANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL )g
I |Acuase i Poug R,2S ¢
+ Torclon de Moz }
7 —i
7= i :
g

L M "
Vo doddo_~ :
: Ll | 3
; 1 ‘é
] ;
§
‘ £
\. &
7~  FORMA DE PAGO ) &
EFECTIVO /'7, TOTAL|$ 8Jl ?S g
DINERO : of k4
“ifﬁr.;";::fm — *Original: Cliente *“Copia: Emisor %
O pEBITO 2Lx2 1801 22000 Vatico paia st Emision hasta 04/06/2019 &
\ OTROS / -




 HOSTAL CANARIAS)
GARCIA CANARTE INGRID NATASHA

( FACTURA
R.U.C.: 1304795485001

Direccion: Umifia Flavio Reyes s/ny Calle 30
@ E-mail: hostalcanarias@hotmail. com

SERIE
001-001- 0000016823

——— —————
Aut. S.R.I. N°. 1122401300

thwéfonos: 6054641 | 0084256348

Fecha de Autorizacién: 07-03-2018

Manta - Ecuador
Documento Categorizado:
St. (es): Joay Caglos Ma P—Uﬁcz//
ruc ci: 430 FETHS6~ O /
Direccion: 6201o 10

Fochadoy&i/&; 28-06- 2O/dé/

Guia de Remisién:

(CANT. DESCRIPCION V. UNIT. | V. TOTAL)
/] | Hospeanss pesbe / 7] 43
2 - Op~ 20158 HAS™ .
N- 06- 207 /
L — — ~/
FORMA DE PAGO Subtotal 12% {34 g3 /
Dinero Electrénico Subtotal exento IVA
Tarielas de Créditn /Débito Subtotal no objeto IVA
Otros Reclbi Conforme: Descuento
Impreriea URO de Carlos Edmundo Pefiaherrera Ledn Subtotal Y V.
R.U.C 1304766621001 N° Aut. 1974 Telef. 2621875 - Manta VA 12% 8 S ; y
200 X 2 - (1501 a 1700) Valido para su emisién hasta 07 - 03 - 2019 o -
ORIGINAL: Adquiriente COPIA 1: Emisor VALOR TOTAL 80 =

[ slido i‘ﬁ



Andrade Arteaga Ratl Alberto ( Ruc 234858001
ESTACl(l)'tN DgE SEIIIR’VIC?Oo FACTUL‘ ;0 (1)02_0011

SAN ANDRES

[

Matriz:

Telf: 2695 823 / 0999781419
SANTA RITA - CHONE - MANAB{ \AUT. SRI | 1122576073

Via Chone - Quito Km 712 S/IN - - 424882

Documento Categorizado: NO FECHA DE AUTORIZACION 10-ABRIL-2018

((Sr.(on:

JuUAN Ce\ﬁ’ws ,Up,uau/ )

{omecoion:

@)P‘O

(rucrs | [30%59 45 - a%ow

—
0982 278353 )

mm ¢ —06 -

: 25
2

o

g%

<§t L3 edﬂgﬂ/

-

FECHA DE CADUCIDAD 10-ABRIL- -4019

LVA. 0% ;

EFECTVO

j

SIMAHMMI)MIMD y Grél. Santos

OTROS

IVA. 12% | 3 25 /O\‘/

0553 2ydo) / apmanbpy Jeubug

Tirale 421051 - 437608" oAl $13S, 00
FACTURA
SERIE - 002-002-00

ESTACION DE SERVICIOS SAN ANDRES N O 0 6 4 7 8 7
:I:’DgA‘DQEoARTEAGA RAUL ALBER "
VENTA DE GAS EN BOMBONAS AUT. N°. 1122158037

Ratriz y Establecimiontos: Ehane - Quito OBLIGADO A LLEVAR CONTABILJBAD
Chone - Manabi - Ecuador
Fecha: 28/06/2018 07:31

RUC: 1709894560

Cliente:

NARVAEZ ESCOBAR JUAN mos/
DlreCCJ.Qn )
XXXYXXYRXXAXXXXXXXXY (o & /
Telefono: 0000000000 Upg){
| Cant Descripeién Valor |
SUPER / 28.57
SubTotal 28 .57)

Valor I.V.A 12% 3.43&
Total a Pagar 32.400 /
ANGSHL SUARESZ

ORDEN - £7278
CODIGO CLIENTE: 163 7

RECIBI CONFORME -CLIENTE-
RAEIEAS SENEFELDER C.A. Durin 2802770 - Quito 2478361 - Cuenca 2854750 R U.C. 099000427700 AUT N° 1077
+ F. Aut. 22/ENERO/2018 VALIDO PARA SU EMISION HASTA 22/ENERO/2019 + N°. 60301 - 70350
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PARA:

w Aondey  ASUNTO:

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2018-0152-MI
Quito, D.M., 26 de junio de 2018

Sr. Ing. Cristian Fernando Torres Noboa
Director Administrativo (E).

Solicitud de vehiculos y salvoconductos

|
1 ‘(:1551; .
------------ )5 /6

VE I il

Jomi

* Documento generado por Quipux

De mi consideracién:

Durante el dia 27 de junio de 2018, debido a compromisos de agenda territorial, el sefior
Secretario, Dr. Augusto Barrera y equipo de seguridad se trasladaré a la ciudad de Portoviejo.

Por lo expuesto solicito a usted autorizar a quien corresponda, emitir el respectivo
salvoconducto a los conductores y vehiculos asignados (dos vehiculos) de acuerdo al siguiente

detalle:

Se cumplira con la siguiente ruta terrestre:

Dia 26 de junio de 20184)vilizaci6n terrestre ruta Quito — Portoviejo desde las 12:00 pm,

actividades de avanzada.

Dia 27 de junio de 2018 /Zzﬂda en la Ciudad de Portoviejo.
0

Dia 28 de junio de 2018:

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Abg. Andre olina Sdenz Villarreal
ASESORA DE DESPACHO

Copia:
Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transperte

de

Y. GOBIERNC
DE LA REPUBLICA
DEL ECUADOR

A ———

vilizacién terrestre ruta Portoviejo — Quito hasta las 13:00pm.

n ovzc cn

E el h’ 44 3
mmm;ln pur*, Q‘D
Hm'* s }‘3 e e,

€rématacezsrananaonns

~ D \\_LCAUN Au\‘\‘ \i’\) b f P\ATXVA \

7 ,"; ,’_ JA_“ |

Whymper E7-37 y Alpallana

Telf.: (593) (02) 250 56 60 / (02) 250 56 59
www.educacionsuperior.gob.ec

Quito - Ecuador

§ i
'J
B
i
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 3638
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
/ -
Fecha de Vigencia Desde 2018-06-26 Hora 12:00 Hasta 2018-06-28 Hora 23:59

Motive  MOVILIZACION DEL SECRETARIO NACIONAL Y A SU SEGURIDAD A CUMPLIR ACTIVIDADES
INHERENTES A SUS CARGOS

No. Ocupantes 5
AUTORIZACION /
Fecha 2018-06-26 No. Comunicaciéon SENESCYT-DE-2018-0152-M|

Lugar Origen SENESCYT-QUITO / E
Lugar Destino PORTOVIEJO-MANABI /

Kilometraje Inicio 2 6) 4 36 Kilometraje Fin Qé & /{ é {
3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS Cargo CONDUCTOR
Ndamero de Cédula / Pasaporte 1709894560 / Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa  PEQ0054 / - Marca/Modelo BW FORTUNER TM /
Color PLOMO // g Nuamero Matricula 0068043

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Abg. Andrea Saenz Cargo ASESORA DE DESPACHO

Realizado Por VALLEJO JARAMILLO

Fecha de Emisiéon  2018-06-26 11:05
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Secrataria e

Suprerion
L | Ciencia, Tecnologia e Innovacion

SOLICITUD DE RIZACION 9ARA CUMP}EM%ENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

L

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES [FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa) / ‘
IN-DADM-2018-012 26/06/2018
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
o DATOS GENERALES
o - |
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR % PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:

JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR 1709894560

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO tNSTITUCIONAL
PORTOVIEJO-MANABI s

CONDUCTOR |

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
ADMINISTRATIVO

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)

.
28-06-2018 //

HORA LLEGADA (hh:mm)

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

12H00 A 23h59 X7

26-06-2018 ya

[SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
DR. AUGUSTO BARRERA, CBO.ROBERTO IZA Y JUAN CARLOS NARVAEZ

[DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Movilizacién al Sr. Secretario Nacional a la ciudad de Portoviejo para realizar
lactividades inherentes a su cargo.

NOMBRE DEL BANCO:

PICHINCHA

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA

TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA

(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE

(htreo terrstr FECHA | HORA | FECHA HORA

dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

INSTITUCIONAL R

TERRESTRE PEQ-0054 / QUITO ~PORTOVIEIO 26-06-2018 / 12H00 26-06-2018 19HOO -7
INSTITUCIONAL MOVILIZACION ] )

TERRESTRE PEQ-0054 PORTOVIEJO 27-06-2018 / 07HOO /| 27-06-2018 20400 -
INSTITUCIONAL .

TERRESTRE PEQ-0054 PORTOVIEIO-QUITO 28-06-2018 16H00 28-06-2018 23H59 7

i e DATOS PARA TRANSFERENCIA

st —7
7, 7
-’ "‘ 7 7

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

AHORROS 5284146900

[4

CONDUCTOR
JUAN CARLOS NARVAEZ

ING. £RISTIAN TORRES
DIRECTOR ADMINISTRATIVO (E)

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
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MGS. PATRICIA RIVADENEIRA
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como fa
autorizacion quedaran insubsistentes

* El informe de Servicios Instit les debera p
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

dentro del

Esta prohibid der servicios i les durante los dias de descanso
bli io, con i6n de Jas Maxi Autoridades o de casos excepcionales
Autoridad o su Delegado.

Aehid justificados por la M

]




